— 1 —

中装协【2025】5 号

关于召开 2024 年中国建筑装饰协会公共建筑装饰工程

分会年会暨工程采购大会的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会），新疆生产建设兵团建筑业协会，

公共建筑装饰工程分会各会长、副会长、会员及有关单位：

2024 年是建筑装饰行业攻坚克难谋生存图发展加快转型升级的一年，同时

也是公共建筑装饰工程（以下简称公装分会）面临开创工作新局面巨大挑战的一

年。为明确行业发展方向路径，正视困难、坚定信心、识变应变，促进建筑装饰

行业高质量发展，经我会研究决定，召开 2024 年公装分会年会暨工程采购大会。

本次会议主题为：发展新质生产力，构建供需产业链。旨在为建筑装饰产业链各

方构建一个交流经验、获取信息、寻求合作、共同发展的产业生态平台。现将会

议有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：中国建筑装饰协会

主办单位：中国建筑装饰协会公共建筑装饰工程分会

二、时间地点

3 月 19-20 日 深圳（详细另行通知）

3 月 19 日 会议报到

3 月 20 日 全天会议

三、主要内容

（一）分会秘书长向大会报告 2024 年工作情况

（二）主题演讲及对话互动：

— 2 —

1.城市更新主题演讲及对话互动；

2.数字化技术主题演讲及对话互动；

3.高端酒店主题演讲及对话互动；

4.医院专业化主题演讲及对话互动；

5.海外市场拓展主题演讲及对话互动；

6.装配式装修主题演讲及对话互动。

（三）工程项目信息发布与采购需求对接会

（四）首届建筑装饰工程施工组织设计大赛结果发布

四、其他事宜

（一）请有工程项目信息发布和采购需求的单位（不限于设计机构、装饰企

业、材料企业）积极参会报名，并根据实际需求提交附件 1《工程项目信息与采

购需求报名表》。

（二）参加采购需求对接会的有关人员请务必提前联系会务组报名，以会务

组最终确定后方可入场。

（三）“首届建筑装饰工程施工组织设计大赛”的获奖企业请派一名代表对

号入座上台领奖。

（四）本活动自愿参加，会务费：2000 元/人（含 20 日自助午餐、晚餐及

会议资料），各省、市地方协会组团参会 1500 元/人；各省、市协会专职会长、

秘书长免会务费。交通住宿自理。

（五）请参会代表将会务费汇至以下账户，并注明“工程年会+参会人姓名

及电子邮箱”字样，用于接收电子发票。

户 名：中国建筑装饰协会

开户行：工商银行北京南方庄支行

账 号：0200225919200039181

（六）会务联系

马 静 13671133644 范 明 13810053940

— 3 —

关注活动动态

附： 1.工程项目信息与采购需求报名表

2.参会回执表

中国建筑装饰协会

2025 年 1 月 13 日

http://file.cbda.cn/uploadfile/2025/0113/1736750996779397.doc
http://file.cbda.cn/uploadfile/2025/0113/1736750996606086.doc

— 4 —

附件 1

工程项目信息与采购需求报名表

公司名称

联系人 职务 联系电话

2025 年公司中标或拟开工项目列表

项目名称 项目地 工期(天)
合同金额

（万元）

2025 年公司采购需求列表

采购类型 规格型号、数量（如需特定品牌请标注） 采购金额（万元）

备注：请提供公司介绍、项目基本情况介绍（图文）word版传至

邮箱：1849284830@qq.com

mailto:1849284830@qq.com

— 5 —

附件 2

参会回执表

单位名称

联系人姓名 手机

联系人邮箱 （用于接收电子发票，请务必正确填写）

开票信息

参会代表信息

序号 姓名 职务 性别 手机
是否参加

晚宴

1.

2.

3.

	附件1
	附件2